АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» январь 2022 г. №2
               с. Репьёвка

Об утверждении порядка учета

бюджетных и денежных

обязательств получателей средств

бюджета Репьёвского

муниципального района органом,

осуществляющим полномочия по

учету бюджетных и денежных

обязательств

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Репьёвского муниципального района Воронежской,

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

 1.  Утвердить прилагаемый порядок учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета Репьёвского муниципального

района органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и

денежных обязательств (Далее-Порядок).

2.   Настоящее постановление вступает в силу  после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношение с 1

января 2022 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  Отдела финансов администрации муниципального района

Ивлеву И.В.

Глава  администрации

муниципального района

Р.В.Ефименко